
 

 

   

 

Under perioden 27 maj till 31 maj 2024 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) återköpt egna 

stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm av Kepler 

Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per den 31 

maj 2024 till 573 082 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 42 713 301 aktier. 

Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
27/05/2024 18 716 44,0049 823 595,71  

28/05/2024 18 426 44,6180 822 131,27  

29/05/2024 19 332 45,2022 873 848,93  

30/05/2024 20 301 46,9242 952 608,18  

31/05/2024 26 478 49,0720 1 299 328,42  

 

Information per enskild transaktion 

27 MAJ 2024 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

27/05/2024 09:33:05 92 43,50 92 43,5000 

27/05/2024 09:43:39 41 43,65 133 43,5462 

27/05/2024 10:23:40 159 43,90 292 43,7389 

27/05/2024 10:33:27 25 43,75 317 43,7397 

27/05/2024 10:47:42 109 43,95 426 43,7935 

27/05/2024 10:47:43 243 43,95 669 43,8504 

27/05/2024 10:47:43 92 43,95 761 43,8624 

27/05/2024 10:52:51 52 43,80 813 43,8584 

27/05/2024 10:59:45 4 663 44,00 5 476 43,9790 

27/05/2024 11:31:39 178 43,75 5 654 43,9718 

27/05/2024 11:51:00 243 44,00 5 897 43,9729 

27/05/2024 11:51:00 103 44,00 6 000 43,9734 

27/05/2024 11:51:00 21 44,00 6 021 43,9735 

27/05/2024 12:03:02 101 44,05 6 122 43,9748 

27/05/2024 12:03:02 242 44,05 6 364 43,9776 

27/05/2024 12:19:21 262 43,90 6 626 43,9745 

27/05/2024 12:19:21 566 43,90 7 192 43,9687 

27/05/2024 12:29:33 631 43,75 7 823 43,9510 

27/05/2024 13:18:57 960 43,90 8 783 43,9455 

27/05/2024 14:00:22 110 43,95 8 893 43,9455 

27/05/2024 14:12:44 1 478 43,95 10 371 43,9462 

27/05/2024 14:12:44 313 43,95 10 684 43,9463 

27/05/2024 15:29:32 70 43,90 10 754 43,9460 

27/05/2024 15:35:33 87 44,10 10 841 43,9472 



 

 

27/05/2024 15:43:35 35 44,15 10 876 43,9479 

27/05/2024 15:43:35 129 44,15 11 005 43,9502 

27/05/2024 15:43:35 96 44,15 11 101 43,9520 

27/05/2024 15:43:35 104 44,15 11 205 43,9538 

27/05/2024 15:43:36 105 44,15 11 310 43,9556 

27/05/2024 15:43:36 242 44,15 11 552 43,9597 

27/05/2024 15:43:37 100 44,15 11 652 43,9613 

27/05/2024 15:43:38 6 44,15 11 658 43,9614 

27/05/2024 15:43:38 87 44,15 11 745 43,9628 

27/05/2024 15:43:39 98 44,15 11 843 43,9644 

27/05/2024 15:43:40 6 44,15 11 849 43,9645 

27/05/2024 15:43:40 102 44,15 11 951 43,9660 

27/05/2024 15:55:42 200 44,20 12 151 43,9699 

27/05/2024 15:55:42 48 44,20 12 199 43,9708 

27/05/2024 15:55:42 101 44,20 12 300 43,9727 

27/05/2024 15:55:43 55 44,00 12 355 43,9728 

27/05/2024 15:55:45 516 44,00 12 871 43,9739 

27/05/2024 16:15:45 105 44,20 12 976 43,9757 

27/05/2024 16:15:45 2 377 44,20 15 353 44,0104 

27/05/2024 16:42:16 242 43,95 15 595 44,0095 

27/05/2024 16:42:16 242 43,95 15 837 44,0086 

27/05/2024 16:42:16 885 43,95 16 722 44,0055 

27/05/2024 17:12:39 723 44,00 17 445 44,0053 

27/05/2024 17:12:39 1 271 44,00 18 716 44,0049 

     

28 MAJ 2024 

     

28/05/2024 09:21:09 4 44,70 4 44,7000 

28/05/2024 09:25:00 1 737 44,65 1 741 44,6501 

28/05/2024 09:52:52 216 44,45 1 957 44,6280 

28/05/2024 09:58:21 131 44,40 2 088 44,6137 

28/05/2024 10:08:59 71 44,65 2 159 44,6149 

28/05/2024 10:08:59 5 44,65 2 164 44,6150 

28/05/2024 10:08:59 1 924 44,65 4 088 44,6315 

28/05/2024 10:38:43 1 004 44,10 5 092 44,5267 

28/05/2024 11:24:06 58 44,40 5 150 44,5253 

28/05/2024 11:24:06 31 44,40 5 181 44,5245 

28/05/2024 11:34:15 88 44,20 5 269 44,5191 

28/05/2024 11:37:12 20 44,20 5 289 44,5179 

28/05/2024 11:44:07 55 44,40 5 344 44,5167 

28/05/2024 11:44:07 25 44,40 5 369 44,5161 

28/05/2024 11:44:08 78 44,40 5 447 44,5145 

28/05/2024 11:44:09 74 44,40 5 521 44,5129 

28/05/2024 11:56:11 14 44,40 5 535 44,5126 

28/05/2024 11:56:12 82 44,40 5 617 44,5110 

28/05/2024 12:05:27 24 44,25 5 641 44,5099 

28/05/2024 12:22:55 5 44,25 5 646 44,5097 

28/05/2024 12:22:55 105 44,25 5 751 44,5049 

28/05/2024 12:23:00 700 44,25 6 451 44,4773 

28/05/2024 12:23:00 968 44,25 7 419 44,4476 

28/05/2024 13:17:00 1 713 44,20 9 132 44,4012 

28/05/2024 14:10:26 521 44,35 9 653 44,3984 

28/05/2024 14:32:28 514 44,35 10 167 44,3959 

28/05/2024 14:33:04 956 44,35 11 123 44,3920 

28/05/2024 15:39:51 357 44,80 11 480 44,4047 



 

 

28/05/2024 15:47:54 894 45,05 12 374 44,4513 

28/05/2024 15:47:54 1 000 45,05 13 374 44,4961 

28/05/2024 16:12:53 1 516 45,00 14 890 44,5474 

28/05/2024 16:37:08 1 496 44,80 16 386 44,5704 

28/05/2024 16:56:54 28 45,00 16 414 44,5712 

28/05/2024 16:56:54 86 45,00 16 500 44,5734 

28/05/2024 16:56:54 874 45,00 17 374 44,5949 

28/05/2024 16:56:54 1 052 45,00 18 426 44,6180 

     

29 MAJ 2024 

     

29/05/2024 09:08:30 1 399 45,35 1 399 45,3500 

29/05/2024 09:29:29 948 45,55 2 347 45,4308 

29/05/2024 09:32:02 179 45,55 2 526 45,4392 

29/05/2024 09:51:24 974 45,25 3 500 45,3866 

29/05/2024 10:16:18 33 45,30 3 533 45,3858 

29/05/2024 10:25:57 101 45,60 3 634 45,3917 

29/05/2024 10:25:57 16 45,60 3 650 45,3926 

29/05/2024 10:25:57 494 45,60 4 144 45,4174 

29/05/2024 10:35:18 1 445 45,50 5 589 45,4387 

29/05/2024 11:24:17 673 45,65 6 262 45,4614 

29/05/2024 11:24:17 6 45,65 6 268 45,4616 

29/05/2024 11:24:17 21 45,65 6 289 45,4622 

29/05/2024 11:24:17 662 45,65 6 951 45,4801 

29/05/2024 12:42:19 601 45,50 7 552 45,4817 

29/05/2024 12:42:19 493 45,50 8 045 45,4828 

29/05/2024 13:10:08 619 45,65 8 664 45,4948 

29/05/2024 13:10:08 813 45,65 9 477 45,5081 

29/05/2024 14:16:18 1 067 45,40 10 544 45,4971 

29/05/2024 14:16:18 105 45,40 10 649 45,4962 

29/05/2024 14:38:10 1 275 45,20 11 924 45,4645 

29/05/2024 15:32:36 1 439 44,85 13 363 45,3983 

29/05/2024 15:32:36 595 44,85 13 958 45,3750 

29/05/2024 16:10:32 429 45,00 14 387 45,3638 

29/05/2024 16:11:16 587 44,95 14 974 45,3476 

29/05/2024 16:11:16 229 44,95 15 203 45,3416 

29/05/2024 16:11:16 108 44,95 15 311 45,3388 

29/05/2024 16:11:16 348 44,95 15 659 45,3302 

29/05/2024 16:47:37 1 601 44,80 17 260 45,2810 

29/05/2024 17:05:49 19 44,60 17 279 45,2802 

29/05/2024 17:05:49 534 44,60 17 813 45,2599 

29/05/2024 17:05:49 237 44,60 18 050 45,2512 

29/05/2024 17:23:54 166 44,60 18 216 45,2453 

29/05/2024 17:29:42 312 44,50 18 528 45,2327 

29/05/2024 17:29:42 804 44,50 19 332 45,2022 

     

30 MAJ 2024 

     

30/05/2024 09:13:30 20 44,75 20 44,7500 

30/05/2024 09:26:40 40 45,25 60 45,0833 

30/05/2024 09:34:43 15 45,45 75 45,1567 

30/05/2024 09:34:43 4 45,45 79 45,1715 

30/05/2024 09:46:46 963 45,50 1 042 45,4751 

30/05/2024 09:49:52 20 45,80 1 062 45,4812 

30/05/2024 09:53:37 234 45,90 1 296 45,5568 



 

 

30/05/2024 09:53:37 493 45,90 1 789 45,6514 

30/05/2024 09:53:37 61 45,90 1 850 45,6596 

30/05/2024 09:53:37 60 45,90 1 910 45,6671 

30/05/2024 09:53:38 233 45,90 2 143 45,6925 

30/05/2024 09:53:38 493 45,90 2 636 45,7313 

30/05/2024 09:53:38 69 45,90 2 705 45,7356 

30/05/2024 10:05:42 7 45,90 2 712 45,7360 

30/05/2024 10:05:42 50 45,90 2 762 45,7390 

30/05/2024 10:13:46 1 663 45,95 4 425 45,8183 

30/05/2024 10:13:46 9 45,95 4 434 45,8185 

30/05/2024 10:13:46 13 45,95 4 447 45,8189 

30/05/2024 10:13:46 13 45,95 4 460 45,8193 

30/05/2024 10:13:46 9 45,95 4 469 45,8196 

30/05/2024 10:40:49 1 763 46,15 6 232 45,9131 

30/05/2024 11:36:01 657 46,80 6 889 45,9976 

30/05/2024 11:36:01 1 012 46,80 7 901 46,1004 

30/05/2024 12:20:46 1 301 47,00 9 202 46,2276 

30/05/2024 13:30:59 190 47,35 9 392 46,2503 

30/05/2024 13:46:29 929 47,50 10 321 46,3628 

30/05/2024 13:48:06 13 47,50 10 334 46,3642 

30/05/2024 13:48:06 397 47,50 10 731 46,4062 

30/05/2024 14:28:44 921 47,25 11 652 46,4729 

30/05/2024 14:52:19 164 47,15 11 816 46,4823 

30/05/2024 14:52:19 1 147 47,15 12 963 46,5414 

30/05/2024 15:39:41 307 47,40 13 270 46,5613 

30/05/2024 15:43:44 13 47,45 13 283 46,5621 

30/05/2024 15:43:44 67 47,45 13 350 46,5666 

30/05/2024 15:43:44 473 47,45 13 823 46,5968 

30/05/2024 15:43:44 70 47,45 13 893 46,6011 

30/05/2024 15:56:16 994 47,70 14 887 46,6745 

30/05/2024 16:13:11 984 47,50 15 871 46,7257 

30/05/2024 16:32:47 1 904 47,55 17 775 46,8140 

30/05/2024 16:59:23 1 000 47,70 18 775 46,8612 

30/05/2024 16:59:35 1 000 47,70 19 775 46,9036 

30/05/2024 17:00:19 526 47,70 20 301 46,9242 

     

31 MAJ 2024 

     

31/05/2024 09:22:54 474 48,95 474 48,9500 

31/05/2024 09:26:17 1 906 48,75 2 380 48,7898 

31/05/2024 09:37:19 1 636 49,05 4 016 48,8958 

31/05/2024 10:02:06 1 216 49,10 5 232 48,9433 

31/05/2024 10:33:06 1 577 48,50 6 809 48,8406 

31/05/2024 11:01:05 304 48,90 7 113 48,8431 

31/05/2024 11:13:20 1 565 49,00 8 678 48,8714 

31/05/2024 11:59:52 1 527 49,20 10 205 48,9206 

31/05/2024 12:32:23 152 48,55 10 357 48,9152 

31/05/2024 12:32:59 201 48,55 10 558 48,9082 

31/05/2024 12:33:48 362 48,55 10 920 48,8963 

31/05/2024 13:00:40 1 538 48,90 12 458 48,8968 

31/05/2024 13:44:53 1 231 48,50 13 689 48,8611 

31/05/2024 14:45:13 415 48,85 14 104 48,8608 

31/05/2024 14:45:13 82 48,85 14 186 48,8607 

31/05/2024 14:45:13 80 48,85 14 266 48,8607 

31/05/2024 14:57:16 190 48,90 14 456 48,8612 



 

 

31/05/2024 15:05:20 52 49,00 14 508 48,8617 

31/05/2024 15:05:20 265 49,00 14 773 48,8642 

31/05/2024 15:09:52 65 49,00 14 838 48,8647 

31/05/2024 15:09:52 2 198 49,00 17 036 48,8822 

31/05/2024 15:36:53 303 48,80 17 339 48,8808 

31/05/2024 15:46:24 2 117 49,25 19 456 48,9209 

31/05/2024 16:03:09 445 49,05 19 901 48,9238 

31/05/2024 16:05:50 35 49,05 19 936 48,9240 

31/05/2024 16:15:25 116 49,05 20 052 48,9248 

31/05/2024 16:15:25 1 543 49,05 21 595 48,9337 

31/05/2024 17:01:04 592 49,20 22 187 48,9408 

31/05/2024 17:12:27 474 49,75 22 661 48,9578 

31/05/2024 17:12:29 1 000 49,75 23 661 48,9912 

31/05/2024 17:12:29 1 000 49,75 24 661 49,0220 

31/05/2024 17:12:30 1 000 49,75 25 661 49,0504 

31/05/2024 17:12:30 800 49,75 26 461 49,0715 

31/05/2024 17:13:49 17 49,80 26 478 49,0720 

 


